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Klas Mentor (*) E-mail 
A1A Heino Burgers hburgers@ja.nl  

 
A1B Gwen Bonnie Gbonnie@ja.nl  

 
A2A Lars Pijnacker lpijnacker@ja.nl  

 
A2B Idse Bruil ibruil@ja.nl  

A2C Esther Houtkoper 
 
Francis Seignette 

ehoutkoper@ja.nl 
  
fseignette@ja.nl  

A3A Roel Komen rkomen@ja.nl  
 

A3B Elise Koekenbier ekoekenbier@ja.nl  
 

A3C Thom van Duuren tvanduuren@ja.nl  
 

A4A Edwin Struiken Boudier 
 
Linda Brandsen 

estruiken@ja.nl  
 
lbrandsen@ja.nl  

A4B Joke de Pender 
 
Susanne Werges 

jdpender@ja.nl  
 
swerges@ja.nl  

A4C Maria van Ginkel  
 
Marie-Louise Tubben 

mvanginkel@ja.nl  
 
mtubben@ja.nl 

A5A Isabelle Sprengers  
 
Emke Dragt  

isprengers@ja.nl  
 
edragt@ja.nl  

A5B Hillegonde Koning  
 
Ronald Stam 

hkoning@ja.nl 
 
rstam@ja.nl  

 
*de zesde klassen hebben persoonlijke mentoren 
 
 
 
 
 
 

 
 

Contact met de mentor? 
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